pontiiicatus nostri anno vn.

Dat. die 28 februarii 1598, pontif. an. vn.

CLXXXIII.

Esoviliiini.

BeoJum. Gherardum Sagredum marty-

rcm, ex Ordine sancii Benedica, Mar-

tì/rologio Romano adscribi posse con-

ceda '.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Onae ad beatorum martyrum venera-

tionem augendam perlinent, ea libenter

concedimus
,
prout pioi-um vola expo-

scunt, ac alias in Domino salubrilei" con-

spicimus expedire.

§ 1. Gum itaque,siculaccepimus, bea- concossio d»
" T ' r '

q,|j ,„ rubrica.

tus Gherardus Sagrcdus , Ordinis sancii

P.enedicli , ex nobililale Venetorum pri-

mus et unicus marlyr, in dicla civilate

1 Ex Hegest. in Secret. liivvium.
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Venetiaruiu in magna veneiatione lia-

beatur; nos , ut fìdeliiim devotio erga

dictum bealum marlyrem niagis in dies

augeatur, supplicationibusdilecli filli Ber-

nardi Sagredi, procuratoris sancii Marci,

nomine, super hoc nobis humiliter por-

rectis, inclinali, ac de venerabilium fra-

trum nostrorum Sanctae Romanae Ec-

clesiae cardinalium congregationis sacro-

rum riluuni sententia , ac supplicationi-

bus dilectoriiiii lilionim Augustini sancii

Marci Veronensis, et Caesaris sanclorum

martyrum Nerei et Achillei tituloruni

Baronio nuncupatorum, Sanctae Romanae
Ecclesiae caidinalium, ipsum bealum Glie-

rardum in Mai-ttj roloij io Romano ^lìsi^^vììn

el inseri posse , auctorilate apostolica
,

tenore praesentium , concedimus el in-

dulgemus.

§ 2. Non obstantibus conslilutionibus

a«o?aVi^"'""" ^' ordinationihus apostolicis, caeterisquc

in conlrarium faciiMilibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Peirum siiban-

nulo Piscatoris , die x niarlii mdxcviii
,

[lontificatus nostri anno vii.

Uat. die 10 inarlii 15'.t8, ponlif. an. vn.

CLXXXIV.

l'ronvfijium.

Confirmatio Uberlalum el privilrgiorum

alias palronis hospilalis de Virerà,

Hinpalcnsis dioecesis, per diversos fìo-

tnunox Ponlificcs concessornm, ciim dc-

claralione quod adminislralorcs dicli

hoxpilalis non possinl coiji ab archie-

piscopo eiusquc ojftcialilnis ad rcdden-

dam ralìoncm '.

Clomons Papa Vili,

ad porpeluam roì nionioriam.

R\ iniuncto nobis apostolici tmuicris

dcliilo, ca quac a Rotnanis Ponlilicibus,

1 Li UcKcit. in Secret. Uroviuin.
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praedecessoribus nostris, ad bospitalium

et piorum locoruni conservationem et

commoduni concessa sunt et approbata,

ut fìrmius perpetuo subsislanl, apostoli -